
KURUMİÇİ 
PORTALLER

Kurumsal portal uygulamaları geliştirdiğimiz firmalardan bazıları

İnnova Bilişim Çözümleri A.Ş, farklı teknolojilerde bilgi birikimine sahip 250 kişilik profesyonel kadrosu ile Türkiye’nin 
önde gelen yazılım entegratörü konumundadır. 1999’dan bugüne telekomünikasyon, finans, üretim, kamu ve hizmet 
sektörleri başta olmak üzere her sektördeki kuruluşlara platform bağımsız çözümler sunan İnnova, sahip olduğu 
ISO 9001:2000 sertifikasıyla ürettiği çözümleri şimdiye kadar 14 ülkeye ihraç etmeyi başarmıştır. İnnova’nın faaliyet 
alanları arasında portal çözümleri dışında Telekomünikasyon sektörü yazılımları, ERP, CRM, BI uygulamaları, uygulama 
geliştirme, bilgi güvenliği projeleri ve kiosk sistemleri yer almaktadır.  2007 yılında Türk Telekom grup şirketleri 
bünyesine dahil olan İnnova, faaliyetlerine İstanbul, Ankara, İzmir ve Dubai ofislerinde devam etmektedir.   

istanbul ofis: 
İTÜ Ayazağa Kampüsü 
Teknokent ARI 1 Binası 
34469 Maslak 
tel: 0212 286 44 10 
faks: 0212 286 44 02

ankara ofis: 
ODTÜ Teknokent İkizleri 
Ar-Ge Binası A1 Blok 
06531 ODTÜ 
tel: 0312 210 16 86 
faks: 0312 210 16 96

dubai ofis: 
Dubai Internet City 
Building #12, No: 207-208 
502318 Dubai - UAE 
tel: +971 4 390 16 46 
faks: +971 4 390 87 23

www.innova.com.tr
info@innova.com.tr

iNNOVA ISO9001:2000 
belgesine sahiptir.

GELECEĞE HAZIR CÖZÜMLERGELECEĞE HAZIR CÖZÜMLER



KURUMİÇİ 
PORTALLER

Bütün çalışanlarınıza  
tek bir masaüstü. 

Çalışanlarınızın hayatını kolaylaştıran ve kurumsal 
bilgilerinizin sürekli güncel halde kalmasını sağlayan 
kurumiçi portaller, çalışma ortamında verimlilik için 
vazgeçilmez araçlardır.
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KURUMİÇİ 
PORTALLER

Şirketinizde üretilen bilgilerin tek bir noktada sürekli güncel halde tutulması, 
çalışanlarınızın bu bilgilere en hızlı ve en kolay biçimde erişebilmesi için 
ihtiyacınız olan kurumiçi intranet portalleri, üretkenliği ve verimliliği  artırarak, 
farklı sinerjiler yaratmakta, doğru kararlar verebilmek için gerekli eksiksiz ve 
güncel bilgi erişiminin en etkin kanalını oluşturmaktadır.

Günümüzde yoğun rekabet ortamı kurumları, farklı kanallardan gelen verileri 
bilgiye dönüştürmeye, söz konusu bilgiye ihtiyaç anında hızla erişmeye ve 
bilgiyi değere dönüştürmeye mecbur kılmaktadır.



Kurumiçi portaller sunduğu eksiksiz ve 

hızlı iletişim imkanları aracılığıyla çalı-

şanların iş hayatını kolaylaştıran, kurum 

verimliliğini artıran ve aranan bilgiye 

hızla ulaşılmasını sağlayan en verimli 

araç görevini üstlenmektedir. Kurumiçi 

portaller sayesinde; çalışanlar bilgiye 

hızla erişebildikleri gibi birden fazla kişi 

tarafından kullanılan bilgilerin de sürekli 

güncel kalması sağlanmış olur. 

Kağıtsız ofis

Bu yazılım altyapısı sayesinde kağıtsız 

ortama geçiş sağlanarak kurum mali-

yetleri azaltılır. Şirketinizde kullanılan 

bütün form süreçleri, portal üzerinden 

dijital ortamda gerçekleştirilecek şekilde 

planlanarak hem iletişim süresi hızlandı-

rılırken, hem de maliyetlerinizin düşmesi 

sağlanır. 

Kişilerden bağımsız kurum bilgileri

Kurumsal bilgiler kişilerden bağımsız kılınarak bilgilerin her ko-

şulda kuruma miras kalması sağlanır. Örneğin şirketten ayrılan bir 

çalışanla birlikte bilgileriniz de yok olup gitmez. 

Kaynak tüketimi tasarufu

Kaynaklar üzerinde merkezi ve daha etkin bir denetim ortamı 

oluşturulur. Gereksiz kaynak tüketimi minimuma indirilir, içerik 

üretimi departmanlara dağıtılır ve üretilen içeriğin anında istenilen 

çalışma gruplarının hizmetine sunulması sağlanır. Kurumiçi portal-

ler ortak bir bilgi sunma platformu olduğu için aynı bilginin birden 

fazla kez farklı kişiler için gönderilmesine gerek kalmaz. Örneğin 

üretim raporlarının kurumun farklı bölümlerine her vardiya so-

nunda e-posta ile gönderilmesi yerine, sadece portal üzerinde 

yayınlanması hem zamandan hem de kaynak kullanımından önem-

li bir tasarruf fırsatı doğuracaktır. Ayrıca bu raporlarla çalışacak 

olan yeni bir personel işe başladığında yapılacak yetkilendirmeler 

sayesinde yeni çalışanınız, ihtiyacı olan bütün raporları kullanıma 

hazır halde elinin altında bulabilir.

Gelişmiş arama ve indeksleme özellikleri

Portal platformu tarafından sağlanan gelişmiş arama özelliği, por-

tal ile entegre şirket kaynakları üzerinden arama yapılarak gerekli 

bilgiyi en kısa zamanda erişilebilir hale getirir. Hatta hazırlanan 

yardımcı uygulamalar ile portale aktarılmamış bilgiler dahi indeks-

lenebilir ve bu bilgilerin arandığında kolayca bulunması sağlana-

bilir.

Doküman yönetimi

Portalin doküman yönetim özellikleri sayesinde form, prosedür 

vb. dokümanlar tüm kullanıcıların kolayca erişimine sunulabilir ve 

herkesin daima en güncel kopyaya erişimi sağlanabilir.

Kişiselleştirilebilir ekranlar

Farklı departmanlarda çalışan kişilerin farklı bilgilere ihtiyaç du-

yacağı kesin. Bu yüzden kurumiçi portaller tasarlanırken herkesin 

anasayfasında kendi ihtiyaçlarına göre özelleştirilmiş farklı bilgile-

rin yer alması sağlanır. Ayrıca çalışanların yetki derecesine göre, 

erişebileceği ve müdahale edebileceği bilgiler de sınıflandırılır ve 

kullanıcıların hakları bu sınıflandırmaya göre belirlenir. 

İntranet Portal Çözümleri
Farklı kanallardan gelen verilerin en hızlı şekilde bilgiye dönüştürüldüğü, bu bilgilerin 
tek bir noktada sürekli güncel halde tutulduğu ve çalışanlarınızın bu bilgilere en kolay 
biçimde erişebildiği yeni nesil kurumiçi iletişim kanalı.



edilmesi sağlanır. 

Analiz çalışmalarında firmanızın ihtiyaç-

ları belirlenir ve bu ihtiyaçlar doğrultu-

sunda sunulan çözüm önerileri detaylı 

bir rapor halinde sunulur. 

Ergonomi danışmanlığı kapsamında 

yapılan çalışmalara paralel olarak görsel 

danışmanlık hizmeti de iNNOVA Sanat 

Grubu tarafından yürütülür. Bu aşama 

kurum kimliğini portal ortamında en iyi 

şekilde yansıtacak görsel yapının oluştu-

rulması çalışmasını içermektedir. Geliş-

tirilecek portalin kullanıcılar tarafından 

benimsenmesi açısından önemli öğeler-

den birisi olan kullanıcı arayüzü bu aşa-

mada müşteri ile karşılıklı şekillendirilir. 

Teknik danışmanlık ve destek

Portal mimarisinin oluşturulması ve por-

talin kullanılabilmesi için gerekli tüm 

uygulama geliştirme çalışmaları tamam-

landıktan sonra sırasıyla test, kabul ve 

gerçek kullanıma geçiş sağlanır. Projenin 

tamamlandığı aşamada iNNOVA’nın des-

tek ekibi devreye girer ve size özel bir şif-

reyle giriş yapabileceğiniz destek sistemi 

üzerinden, sizden gelecek yeni talepler 

doğrultusunda geleceğe yönelik işbirliği-

mizin başlatılmasında katkıda bulunur.

Tek şifre, tek giriş...

Çalışanlar kurumiçi portalin single sign-on özelliği sayesinde tek 

bir şifre ve tek bir giriş ekranı ile tüm uygulamalara güvenli ve hızlı 

bir şekilde erişebilir. Böylece uygulama tarafında yapılan deği-

şiklikler ve güncellemeler en hızlı yoldan çalışanlara da aktarılmış 

olur. 

Teknoloji ve marka bağımsız

İhtiyaçlarınıza yönelik şekilde hazırlanacak portallerde şirketinizin 

bilişim altyapısında kullanılan mevcut standartlara göre hareket 

edilir. iNNOVA, geliştirdiği kurumiçi portalleri şirketinizin mevcut 

altyapısına göre tasarlar ve alanında lider uygulama platformları-

nın tümüne destek verebilir. Tüm hizmetlerinde teknoloji ve mar-

ka bağımsız çözümler sunabilen iNNOVA, portal konusunda da 

dünyada en çok kabul gören IBM WebSphere ve Microsoft Office 

SharePoint Server 2007 platformlarında gerçekleştirdiği sayısız 

proje ile kurumların her platformdaki portal ihtiyacına çözüm ge-

tirebilecek en deneyimli firma konumundadır. iNNOVA’nın farklı 

teknolojilerde uzmanlıklara sahip deneyimli ekibi sizin için en uy-

gun platformu kullanarak geliştirilen portalin kurumunuzdaki mev-

cut uygulamalar ile  entegrasyonunda sorunsuz bir yapı sağlar.

Ergonomi danışmanlığı ve görsel tasarım hizmetleri 

iNNOVA, kurumiçi portal projelerinde müşterilerine görsel tasa-

rımdan başlayarak, kurulum ve destek aşamalarına kadar anahtar 

teslim projeler sunar. Projenin ilk aşaması ergonomi danışmanlı-

ğıyla başlar. Bu süreçte kullanıcılara portal aracılığıyla sunulacak 

bilgi ve fonksiyonalitenin şirket kültürü ve yapısı, kullanıcı profili 

gibi etkenler de göz önüne alınarak en uygun şekilde organize 


